2
2

[image: image1.png]

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
________________г.                   г. Уссурийск                  № __________
О внесении изменений  в решение Думы Уссурийского городского округа
от 03 июня 2011 года № 417 – НПА «О Положении о финансовом управлении администрации Уссурийского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа от 26 апреля  2022 года № 626 «О внесении изменений в структуру администрации Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102», Уставом Уссурийского городского округа Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа
от 3 июня 2011 года № 417-НПА «О Положении о финансовом управлении администрации Уссурийского городского округа» (далее - решение) следующие изменения:

в приложении «Положение о финансовом управлении администрации Уссурийского городского округа» к решению:

пункт 14 раздела IV изложить в следующей редакции:

«14. В состав Управления входят следующие отделы:

1) бюджетный отдел;

2) отдел учета и отчетности;

3) отдел внутреннего муниципального финансового контроля;

г) отдел открытости бюджета.».
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы Уссурийского городского округа
	Глава Уссурийского городского округа

	_____________________А.Н. Черныш
	_____________________Е.Е. Корж

2